

## زنده باد جنگ خلق در هند! مرگ بر فاشیزم مودی!

جنگ خلق در هند، زیر رهبری حزب کمونیست هند (مائوئیست) مبارزه طبقاتی و جهانی کارگران و زحمتکشان علیه نظام فاسد سرمایه‌داری - امپریالیستی است. این مبارزه کارگران، دهقانان و دیگر توده‌های زحمتکش برای سرنگونی دیکتاتوری بورژوازی کمپرادور در هند و ایجاد یک جامعه دموکراتیک و سوسیالیستی جدید است. مرکز ثقل این مبارزه، پایگاه انقلابی است که در آن دهقانان و سایر زحمتکشان با برافراشتن پرچم سرخ کمونیستی علیه ماشین خشونت و سرکوب طبقه حاکمه هند زیر رهبری حزب فاشست مودی مبارزه می‌کنند.

جنگ خلق در هند، نه تنها شور و نشاط انقلابی را در میان توده‌های هند برانگیخته، بلکه به توده‌های ستمدیده، پرولتاریا و کمونیست‌ها در سراسر جهان قوت قلب داده است. ترس مرتجعین حاکم در هند و حامیان امپریالیستی آن‌ها از جنگ خلق در هند دقیقاً به این دلیل است که این جنگ، شور و شوق انقلابی را در سراسر جهان زنده کرده است. بسیاری از پرولتاریای بین‌المللی و توده‌های انقلابی جهان، جنگ خلق هند را جنگ طبقه خود دانسته و در کنار آن می‌ایستند.

اما طبقه مرتجع هند با همکاری امپریالیست‌ها و کشورهای ارتجاعی منطقه برای سرکوب جنگ خلق در هند روش‌های مختلفی را به کار می‌گیرند. اراذل مسلح دولت هند، ماهیت ارتجاعی و ضد توده‌ای خود را با استفاده‌ی جنایتکارانه از قدرت علیه توده‌ها و اعضای حزب کمونیست هند (مائوئیست)، به نمایش گذاشته است. دولت مرتجع هند، مخالفان سیاسی و روشنفکرانی را که نقض حقوق بشر و استفاده‌ی از خشونت برای سرکوب توده‌ها را مورد پرسش قرار می‌دهد، شکنجه و زندانی می‌کنند.

با وجود تمام خطراتی که وجود دارد، جنگ خلق در هند به پیشروی خود ادامه می‌دهد. این وظیفه انترناسیونالیستی همه کمونیست‌ها، انقلابیون، کارگران و نیروهای مترقی است که از جنگ خلق در هند حمایت کنند. پرولتاریا یک طبقه بین‌المللی است و انترناسیونالیزم یک اصل اساسی کمونیستی است. کمونیست‌های انقلابی، با قوت تمام باید برای گسترش و ادامه جنگ خلق در هند، تلاش کنند.

کارزار در حال گسترش انترناسیونالیستی در همبستگی با جنگ خلق در هند، گواهی بر تعهد انترناسیونالیستی کمونیست‌ها و انقلابیون واقعی است، اما این کافی نیست. پرولتاریای جهانی باید برنامه‌های عملی برای گسترش و تشدید مبارزه در دفاع از جنگ خلق در هند، طرح نمایند. احزاب و سازمان‌های بین‌المللی کمونیست باید تلاش‌های خود را برای تشکیل یک سازمان بین‌المللی کمونیستی (مائوئیست) و مبارزه برای رفع کاستی‌ها و موانع که از پیشرفت در این مسیر جلوگیری می‌کنند، افزایش دهند.

ما قویاً معتقدیم تا زمانی که حزب کمونیست هند (مائوئیست) بر مارکسیزم-لنینیسم-مائوئیسم تکیه نموده، هیچ نیرویی نمی‌تواند مانع پیشروی جنگ خلق شود و انقلاب در هند را نابود کند. ما از جنگ خلق در هند حمایت می‌کنیم و در کنار آن می‌ایستیم و از همه انقلابیون، کمونیست‌ها، نیروهای مترقی و دموکراتیک می‌خواهیم که تلاش‌های خود برای همبستگی و حمایت از جنگ خلق در هند، گسترش دهند.

رژیم کنونی هند یک رژیم فاشیستی و ماشین انگلی و سرکوبگر است. این رژیم با سیاست فاشیستی و دست‌راستی هندو، به سرعت در مسیر قتل و جنایت و نسل‌کشی در هند حرکت می‌کند. فقط پیروزی جنگ خلق و موفقیت انقلاب دموکراتیک نوین و پیشروی به سوی سوسیالیسم، می‌تواند خلق هند و جهان را از رفتن به سمت تباهی و فاجعه باز دارند. ما مصمم هستیم که همبستگی خود را با مبارزات انقلابی و جنگ خلق در هند بیشتر کنیم.

زنده باد جنگ مردمی در هند!

زنده باد حزب کمونیست هند (مائوئیست)!

زنده باد مارکسیزم-لنینیسم-مائوئیسم!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۹ ژانویه ۲۰۲۲